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Ansprechpartner 

Vertragsinhalte 

Diabetologie AOK und DAK 

Sophia Nürk 
E-Mail: sophia.nuerk@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 268 

Evangelia Pechlivani 
E-Mail: evangelia.pechlivani@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 269 

Gastroenterologie AOK/ Bosch BKK/ BKK VAG 

Angie Wittmann 
E-Mail: angie.wittmann@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 266 

Evangelia Pechlivani 

E-Mail: evangelia.pechlivani@medi-verbund.de 
Tel.: 0711 / 806079 - 269 

Kardiologie AOK/ Bosch BKK/ BKK VAG 

Angie Wittmann 
E-Mail: angie.wittmann@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 266 

Evangelia Pechlivani 

E-Mail: evangelia.pechlivani@medi-verbund.de 
Tel.: 0711 / 806079 - 269 

Nephrologie AOK 

Petra Müller 
E-Mail: petra.mueller@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 303 

 

Orthopädie AOK/ Bosch BKK 

Gabriele Raff 
E-Mail: gabriele.raff@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 274 

Evangelia Pechlivani 

E-Mail: evangelia.pechlivani@medi-verbund.de 
Tel.: 0711 / 806079 - 269 

Pneumologie AOK/Bosch BKK 

Angie Wittmann 
E-Mail: angie.wittmann@medi-verbund.de 

Tel: 0711 / 806079 - 266 
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PNP AOK/ Bosch BKK 

Neurologie, Psychiatrie und Kinder- & 
Jugendpsychiatrie: 

Jasmin Ritter 
E-Mail: jasmin.ritter@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 265 
 

Psychotherapie: 

Petra Müller 
E-Mail: petra.mueller@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 303 

Neurologie, Psychiatrie, Kinder- & Jugendpsychiatrie 
und Psychotherapie: 

Kim-Lisa Heilmann 
E-Mail: kim-lisa.heilmann@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 279 
 

Psychotherapie BKK VAG und GWQ 

Gabriele Raff 
E-Mail: gabriele.raff@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 274 

Kim-Lisa Heilmann 
E-Mail: kim-lisa.heilmann@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 279 

Rheumatologie AOK/ Bosch BKK 

Gabriele Raff 
E-Mail: gabriele.raff@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 274 

Evangelia Pechlivani 

E-Mail: evangelia.pechlivani@medi-verbund.de 
Tel.: 0711 / 806079 - 269 

TeleDermatologie AOK 

Lena Schneider 
E-Mail: lena.schneider@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 280 

Evangelia Pechlivani 

E-Mail: evangelia.pechlivani@medi-verbund.de 
Tel.: 0711 / 806079 - 269 

Urologie AOK/Bosch BKK 

Petra Müller 
E-Mail: petra.mueller@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 303 
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Abrechnung 

Sidem Benk 
E-Mail: sidem.benk@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 258 

Verena Mörk 
E-Mail: verena.moerk@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 – 253 

Stefanie Paegel 
E-Mail: stefanie.paegel@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 254 

Silvia Wäschle 
E-Mail: silvia.waeschle@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 256 

IT 

Marc Sebert 
E-Mail: marc.sebert@medi-verbund.de 

Tel.: 0711 / 806079 - 287 

Allgemein 

Internetseite: www.medi-verbund.de 

Faxnummer: 0711 / 806079 - 566 

Stand: 23.03.2023 

 


